Odměna bude připsána na účet Poskytovatele ve formě kreditů 

na SSL marketu, přičemž z této odměny bude Poskytovatel odepisovat jednotlivé částky za SSL 
certifikáty poskytnuté Objednateli dle jeho požadavků (viz odst. 1.2.), a to celkem až do výše 
150 000,- Kč (jedno sto padesát tisíc korun českých) bez daně z přidané hodnoty (DPH) za celou 
dobu platnosti a účinnosti smlouvy.  

3.3.  Odměna bude rozdělena do 3 (tří) plateb po 50 000,- Kč bez DPH dle faktury zaslané 
Poskytovatelem na základě požadavku Objednatele. V případě dohody smluvních stran mohou